1

	ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
№ 1270 от «27» ноября 2014 г.

Принято на 50-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 28.02.2014 № 939 «Об уполномоченных органах местного
 самоуправления муниципального образования «Город Псков» на
определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров,
 работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, осуществления
контроля в сфере закупок и об утверждении Положения о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд муниципального образования «Город Псков»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 28.02.2014 № 939 «Об уполномоченных органах местного самоуправления муниципального образования «Город Псков» на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, осуществления контроля в сфере закупок и об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:
1) В пункте 1 раздела 2 слова «на обеспечение функций муниципальных заказчиков» заменить словами «на обеспечение функций муниципальных органов»;
2) в пункте 5 раздела 2 после слов «на обеспечение функций органов местного самоуправления» дополнить словами «и подведомственных им казенных учреждений»;
3) подпункт 2 пункта 1 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«2) Создает комиссию по осуществлению закупок для заказчиков, осуществляющую свою деятельность в соответствии с действующим законодательством.»;
4) в подпункте 1 пункта 1 раздела 6 слова «в соответствии с планом-графиком» исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».
	Глава города Пскова

	             И.Н. Цецерский